Technische Änderungen vorbehalten. Alle Datenblätter unter www.burster.de burs ter präzis ionsmesstechnik gmbh & co kg            www.burster.de
Talstr. 1-5 . DE-76593 Gernsbach . Fon 07224-6450             info@burster.de
	 Kennziffer:	 8552, 8451
	 Fabrikat:	 burster
	 Lieferzeit:	 ab Lager
	 Garantie:	 24 Monate
Direktkontakt
07224/645 -45

Montageplan.	 Typ 5501-Z004
(Abbildung siehe Seite 4 des Datenblattes)
Bestellbezeichnung
Pressenkraftsensor         Typ 8552-XXXX-V□□□0
	 Messbereich, siehe Tabelle
	 nominelle Empfindlichkeit		  0
	 montierter Stecker Typ 9900-V245		  1
	 für ForceMaster 9110
	 standardisierte Empfindlichkeit 0,8 mV/V		 2
 	Zapfendurchmesser	 10 mm	 0
	 Zapfendurchmesser	 8 mm	 1
	 Zapfendurchmesser	 12 mm	 2
	 Zapfendurchmesser	 15 mm	 3
 	Zapfendurchmesser	 16 mm	 4
	 Bohrungsdurchmesser	 10 mm		  0
	 Bohrungsdurchmesser	 8 mm		  1
	 Bohrungsdurchmesser	 12 mm		  2
	 Bohrungsdurchmesser	 15 mm		  3
  Bohrungsdurchmesser	 16 mm		  4
Typ 8552 - Standardausführung
Bestell-
bezeichnung
Mess-
bereich
max.
Überlast
[kN]
8552-5100-V0000 0 ... 100 N 1
8552-5250-V0000 0 ... 250 N 2,5
8552-5500-V0000 0 ... 500 N 5
8552-6001-V0000 0 ... 1 kN 10
8552-6002-V0000 0 ... 2,5 kN 25
8552-6005-V0000 0 ... 5 kN 30
8552-6010-V0000 0 ... 10 kN 30
8552-6025-V0000 0 ... 25 kN 30
32
,8 Ø
 3
Ø 10 e7